
            

Zarządzenie Nr 163/2010 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 02 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. – o wyborze 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., powołuje się obwodowe komisje  

wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  

Zastępca Wójta Gminy Radziejów 

Dionizy Wojciechowski 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 163/2010 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 02 czerwca 2010 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bieganowie 

1. Małgorzata Nowakowska 

2. Marta Ossowska 

3. Piotr Wawrzyniak 

4. Żaneta Wojciechowska 

5. Wojciech Jędrzejewski 

6. Aneta Morawska 

7. Patrycja Kaźmierczak 

8. Julia Kapelińska-Wiraszka 

9. Karolina Rożniakowska (pracownik UG) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Czołowie 

1. Janusz Jarmusz 

2. Krzysztof Pieściński 

3. Anna Mierzejewska 

4. Magdalena Jędrzejewska 

5. Gabriela Paliwoda 

6. Roman Jasiński 

7. Marta Wanińska 

8. Krzysztof Czyściecki 

9. Urszula Mrówczyńska (pracownik UG) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Płowcach 

1. Mirosław Moliński 

2. Katarzyna Górska 

3. Rafał Mielcarek 

4. Mariusz Gołembiewski 

5. Magdalena Stasiak 

6. Tadeusz Banasiak 

7. Katarzyna Walczak 

8. Krzysztof Jarmuż 

9. Mariola Kardasz (pracownik UG) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Broniewie 

1. Edyta Pawlak 

2. Zdzisław Sobieraj 

3. Małgorzata Skiba 

4. Leszek Rogaliński 

5. Jacek Nawrocki 

6. Anna Michalak 

7. Sylwia Wodzińska 

8. Angelika Włodarska 

9. Joanna Marciniak (pracownik UG) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Starym 

Radziejowie 

1. Anna Leszczyńska 

2. Anna Tomczak 

3. Radosława Czynszak 

4. Jolanta Kaczmarek 

5. Milena Ozimińska 

6. Marzenna Paliwoda 

7. Jolanta Jończak 

8. Magdalena Kapelińska 

9. Anna Lipska (pracownik UG) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Zagorzycach 

 

1. Monika Kawczyńska 

2. Karol Leszczyński 

3. Przemysław Leszczyński 

4. Paweł Jarmusz 

5. Barbara Barczyńska 

6. Waldemar Płoszaj 

7. Daniel Michalak 

8. Rafał Staszak (pracownik UG) 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Radziejów 

Dionizy Wojciechowski 

 


